HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA PARANA DE KART 2013 1a ETAPA - CVEL
INFANTO KARTODROMO DELCI DAMIAN 1,200 Km ..;.;.

2a BATERIA - INF 17/03/2013 13:00- . . .
Race (20 Laps)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(112) EDGAR BUENO NETO (221) PEDRO HENRIQUE S. GURGACZ

1 45.298 +0.834 13:12:11.733 1 46.846 +1.015 13:12:13.479
2 44.858 +0.394 13:12:56.591 2 47.580 +1.749 13:13:01.059
3 44,533 +0.069 13:13:41.124 3 46.212 +0.381 13:13:47.271
4 44.752 +0.288 13:14:25.876 4 46.497 +0.666 13:14:33.768
5 44.653 +0.189 13:15:10.529 5 1:14.701 +28.870 13:15:48.469
6 44.727 +0.263 13:15:55.256 6 46.426 +0.595 13:16:34.895
7 44723 +0.259 13:16:39.979 7 46.148 +0.317 13:17:21.043
8 44,534 +0.070 13:17:24.513 8 46.489 +0.658 13:18:07.532
9 44513 +0.049 13:18:09.026 9 1:09.070 +23.239 13:19:16.602

10 44.957 +0.493 13:18:53.983 10 46.076 +0.245 13:20:02.678
1 44782 +0.318 13:19:38.765 u 46.348 +0.517 13:20:49.026

12 44.741 +0.277 13:20:23.506 12 45.849 +0.018 13:21:34.875

13 44.676 +0.212 13:21:08.182 13 46.414 +0.583 13:22:21.289

14 44.783 +0.319 13:21:52.965 14 - 13:23:07.120

15 44.648 +0.184 13:22:37.613 15 46.768 +0.937 13:23:53.888

16 45.028 +0.564 13:23:22.641

17 44,599 +0.135 13:24:07.240

18 - 13:24:51.704

19 44,662 +0.198 13:25:36.366

20 45.039 +0.575 13:26:21.405

(22) HELOIZY DE FATIMA T. DA SILVA

1 46.003 +1.366  13:12:12.516
2 45.791 +1.154  13:12:58.307
3 45.316 +0.679  13:13:43.623
4 44.716 +0.079  13:14:28.339
5 44.844 +0.207  13:15:13.183
6 44.898 +0.261  13:15:58.081
7 44.717 +0.080  13:16:42.798
8 44.735 +0.098  13:17:27.533
9 44.739 +0.102  13:18:12.272
10 44.782 +0.145  13:18:57.054
u 44.675 +0.038  13:19:41.729
12 45.103 +0.466  13:20:26.832
13 45.002 +0.365 13:21:11.834
14 - 13:21:56.471
15 44.656 +0.019  13:22:41.127
16 44.722 +0.085  13:23:25.849
17 44.669 +0.032  13:24:10.518
18 44.907 +0.270  13:24:55.425
19 44,652 +0.015  13:25:40.077
20 44.707 +0.070  13:26:24.784

(46) RENAN D. DOS SANTOS

1 46.243 +1.288 13:12:12.928

2 45.641 +0.686 13:12:58.569

3 45.775 +0.820 13:13:44.344

4 45.159 +0.204 13:14:29.503

5 45.611 +0.656 13:15:15.114

6 45,532 +0.577 13:16:00.646

7 45.200 +0.245 13:16:45.846

8 45.253 +0.298 13:17:31.099

9 45.043 +0.088 13:18:16.142

10 45,721 +0.766 13:19:01.863

11 45.108 +0.153 13:19:46.971

12 45,214 +0.259 13:20:32.185

13 45.877 +0.922 13:21:18.062

14 45,549 +0.594 13:22:03.611

15 45.433 +0.478 13:22:49.044

16 45,192 +0.237 13:23:34.236

17 45.363 +0.408 13:24:19.599

18 45,084 +0.129 13:25:04.683

19 - 13:25:49.638

20 45,104 +0.149 13:26:34.742
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